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ÖNSÖZ

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesinde kamu

idarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca yürütülen faaliyetleri,

belirlenmiş performans göstergelerine göre, hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen

sapmaların nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet

raporu hazırlamaları hükme bağlanmıştır.

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde üst yöneticiler ve bütçeyle ödenek tahsis edilen

harcama yetkililerince her yıl hazırlanacak faaliyet raporunda aşağıdaki ilkeler göz önünde

bulundurulur.

• Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde

hazırlanmalıdır.

• Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız olması

zorunludur.

• Faaliyet raporları, ilgili tarafların ve kamuoyunun bilgi sahibi olmasını sağlamak üzere

açık, anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır.

• Faaliyet raporlarında yer alan bilgilerin eksiksiz olması, faaliyet sonuçlarını tüm

yönleriyle açıklaması gerekir.

• Faaliyet raporları yıllar itibarıyla karşılaştırmaya imkan verecek biçimde hazırlanmalıdır.

• Faaliyet raporları, bir mali yılın faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde hazırlanmalıdır.

Birimler tarafından hazırlanan "birim faaliyet raporları" esas alınarak, Üniversitemizin

"idari faaliyet raporu" hazırlanmaktadır. Birim faaliyet raporu hazırlayan harcama yetkilileri

raporun içeriğinden ve raporda yer alan bilgilerin doğruluğundan üst yöneticiye karşı sorumludur.

Üst yöneticiler, idare faaliyet raporunun içeriğinden ve raporlarda yer alan bilgilerin

doğruluğundan ilgili Bakana karşı sorumludur.

Bu rehberi n amacı; "Kamu idarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında

Yönetmelik" hükümleri gereğince birim faaliyet raporlarını detaylandırarak idare Faaliyet

Raporunun Üniversitemizin tüm faaliyetlerini kapsayacak şekilde yeniden düzenlenmesi ve

birimlerimizin faaliyet raporlarını hazırlama süreçlerini kolaylaştırmaktır ..



BİRİM FAALİYET RAPORU HAZıRLANMASıNDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Birim faaliyet raporlarında yer Alan veriler Üniversitemiz İdare Faaliyet Raporunun

hazırlanmasına kaynak teşkil edeceğinden; birim faaliyet raporlarının hazırlanmasında aşağıda

yer Alan hususlara dikkat edilmesi önem taşımaktadır.

,. Rehber, Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe uygun

olarak hazırlanmıştır. Birim Faaliyet Raporları, rehberin ilk kısmında yer alan içindekiler

böllimüne uygun olarak hazırlanmalıdır.

,. Rehberde ilgili birimler tarafından doldurulacak tablolara yer verilmiştir. Birimler içeriğe

uygun olarak hazırlayacakları birim faaliyet raporlarında, sorumlu oldukları tablolara yer

vermel idir.

,. Birim faaliyet raporları hazırlanırken, raporda yer verilecek bilgilerin gerçeğe uygun

olınası gerekmektedir.

,. Bu rehberde örneği bulunan" fiziki alanlar tablosunun" gerçek değerleri yansıtabilmesi

için, harcama birimlerinin Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığından eldeki mevcut

değerlerini teyit ettirmeleri gerekmektedir.

,. İnsan kaynaklarına ilişkin "birim personel durumu, birim kadro durumu, akademik

personel kadro sayısı ve unvanlarına göre dağılımı" gibi tabloların oluşması halinde

Personel Dairesi Başkanlığından bilgi alınması gerekmektedir.

;;. .Rektörlüğe bağlı merkezler / bölümler /birimler ve Özel Kalem Müdürlüğüne ilişkin

bilgiler Genel Sekreterlik Birimince konsolide edilmelidir.

,. Tüm bilgiler uygulama yılım kapsayacak şekilde (I Ocak-3 ı Aralık) doldurulmalıdır.

,. Ayrıca raporda anlatım bozukluklarının ve yazım yanlışlarının olmamasına. tablo ve

grafiklerin doğru kullamlmasına özen gösterilmelidir.

Göstereceğiniz özen ve hassasiyet için teşekkür ederiz.
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İSLAMİ İLİMLER FAKÜL TESİ

22 Ocak 20 i3 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile Dini ilimler Fakültesi olarak kurulan
Fakültemizin 25/06/20 i9 tarihli ve 30812 sayılı resmi gazetede yayımlanan i i57 sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile ismi islami ilimler Fakültesi olarak değiştirilmiştir. i6 Haziran 2020
tarihinde 3 ı157 sayılı resmi gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile Kuzey Kıbrıs
Akademik Birimi ilahiyat programı Fakültemize bağlanmıştır. Temel islam Bilimleri, Felsefe
ve Din Biliınleri, İslam Tarihi ve Sanatları olmak üzere üç Bölümün bulunduğu Fakültemizde,
zorunlu ve seçmeli derslerden oluşan Dini ilimler Programı, islami ilimler Programı ve
ilahiyat Programı olma üzere üç program uygulanmaktadır.

islami ilimler Fakültesi 20 i8-20 19 öğretimyılı itibariyle 60 öğrenci ile eğitim-öğretim
hayatına başladı. Eğitim süresi, bir yıllık zorunlu Arapça hazırlık eğitimiyle birlikte 5 yıldır.
Fakültemizdeki derslerin % 30'u Arapça olarak verilmektedir.

Lisans eğitimi dışında Temel islam Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri Bölümlerinde
tezli yüksek lisans ve doktora proğramları; islam Ekınıınisi ve Finansı (İngilizce) tezli yüksek
lisans programı açılmıştır.

Öğrencilerini çok yönlü bir yaklaşım ile dinin sosyal, psikolojik ve felsefi boyutunu
anlama, yorumlama ve analiz etmede araştırma alanlarıyla daha avantajlı bir konuma
ulaştırmayı, bilgi üretmeyi, bireyin ve toplumun dini inanç ve değerler konusundaki
ihtiyaçlarına çözüm önerileri sunmayı; bilim insanı, entelektüel, araştırmacı, öğretmen ve din
hizmetleri alanında uzman yetiştirmeyi, kurumsal kimliğini ve yükseköğrenim çerçevesini,
dini inançların/mezheplerin doğru anlaşılmasına katkıda bulunmayı, küreselleşen dünyada
farklı dini inanç/mezhep mensupları arasındaki ilişkileri geliştirıneyi amaçlamaktadır.

Fakültemiz, dini alanda bilimsel akademik araştırmaların yapıldığı ve aynı zamanda
topluınun din eğitimi ihtiyacını karşılayacak elemanların yetiştiği kurumdur.

Fakültemizin amacı; akademik düzeyde din eğitiminde görevalacak elemanlar
yetiştirmek, Dini ilimler konusunda bilgili, islam medeniyetini yorumlayabilen. diğer dinleri
ve bu dinlerin felsefelerini idrak edebilen öğrenciler yetiştirmektir.

Prof. Dr

Dekarı
İmza
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ı. GENEL BİLGİLER

İslami ilimler Fakiiltesi, dini inanç ve değerleri anlamak ve yorumlamak amacıyla

araştırmalar yapmayı, bilgi üretmeyi, bireyin ve toplumun dini imınç ve değerler

konusundaki ihtiyaçlarımı çözüm linerileri snnmayı, bilim insam ve entelektücl yetiştirmeyi

hedeflemektedir.

ASBÜ İslami İlimler Fakültesinde, İslam dini ve düşünce geleneği ile ilgili çalışmalar ve din

bilimleri esas alınmakla birlikte. diğer dünya dinleri. günümüzdeki yaygınlık. etkinlik ve

doktriner zenginlikleri dikkate alınarak scçmeli dcrsler aracılığıyla öğretilecektir. Dört yıllık

lisans eğitimi sırasında zonınlu dersler ilk iki yılda okutulacaktır. Son iki yılda ise her dönem

birkaç zorunlu dersin dışında ağırlıklı olarak seçmeli dersler verilecektir. Böylece öğrenciler

İslami ilimler Fakültesini oluşturan üç ana bilim dalından istediği alan ya da alanlarda

uzmanlaşma imkaiıi bulabilecektir.

ASBÜ İslami ilimler Fakültesi. muadili olan Fakültelerle benzer müfredaı ve hedelleri

paylaşmakla birlikte bir Sosyal Bilimler Üniversitesinin parçası olmasının sağladığı avantl\jla

disiplinlcr arası çalışmaları önceleyen kendine özgü bir nitelik de taşımaktadır.

ASBÜ İslami İlimler Fakültesi .

. Temel islam Bilimleri,

. Felsefe ve Din Bilimleri,

. İslam Tarihi ve Sanatıarı

olmak üzere üç bölümden oluşur.

İslam dininin temellerini gerek teorik gerekse pratik açıdan anlamayı ve yeniden yorumlamayı

amaçlayan Temel İslam Bilimleri Bölümü Tefsir, Hadis, İslam Hukuku. Kelam, Tasavvuf, İslam

Mezhepleri Tarihi ve Arap Dili ve Belağa!ı olmak üzere yedi anabilim dalından oluşmaktadır.

Dinleri, sosyal bilimlerin farklı boyutlarından araştıran Felsefe ve Din Bilimleri Bölümünde,

dinlerin temel ilkeleri, tarihsel gelişimleri. doktriner. kavramsal ve tecrübi temelleri, bunların
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bireysel ve toplumsal hayata yansımaları araştırılmaktadır. Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, Din

Felsefesi, Din Eğitimi, Din Sosyolojisi, Din Psikolojisi. Dinler Tarihi. Mantık ve İslam Felsefesi

olmak üzere sekiz anabilim dalından oluşmaktadır.

İslam tarihinin farklı evrelerini, siyasi, sosyal, kültiirel ve sanatsal gelişimini. kaynakları

doğrultusunda inceleyen İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü, İslam Tarihi, Türk-İslam Sanatları

Tarihi, Türk-islam Edebiyatı ve Türk-Din Musikisi olmak üzere dört anabilim dalından

oluşmaktadır.

A. Araştırma Alanları

"ASBÜ İslami İlimler Fakültesinde, hem İslami ilimIerin kendi alt dalları arasında,

hem de diğer sosyal ve beşeri hilimlerle disiplinler arası ilişki ve etkileşim içinde

olmak hedefler arasında yer almaktadır."

İslami İlimler Fakül/esi farklı bilim dallarını bünyesinde barmdırdığı için disiplinler

arası araşıırma potansiyeline sahip/ir. Bu potansiyeli dikkate alamarak Fakül/enin

Bölümleri arasmda araştma ve eğitim açısmdan yakm ilişkilerin kurulması ve her bir

Böliimün diğer bilimlerdeki me/odoloj! ve donanımdan yararlanarak gelişmesi

sağlanacak/ır. Fakül/ede hem Temel İslam Bilimleri hem de Felsefe ve Din Bilimlerinin

yön/em ve araş/mııa teknikleri esas alıııarak eğilim verilecek/ir. Aynı zamaııda

müfreda/mda yer alan İslam Tarihi ve Saııat/an dersleri ile öğrencileriıı bilgi birikimi

zenginleştirilecek ve farklı perspek/ifler kazanmalan sağlaııacakıır. Yöıı/em ve uygulama

aÇlsmdalı farklı disiplinlerin imkanlarını birleş/ireıı Fakülte, verdiği eğilim ile

öğrencilerin bilgi birikimlerini günümüze /aşlnIalarma ve so.ıyal hayata karşılık

bulmalarına olanak verecek/ir. ASBÜ İslami ilimler Fakültesi çok yönlü yaklaşınil

sayesiilde dinin sosyal, psikolojik ve felsefi boyu/uııu anlama. yorumlama ve analiz e/me

nok/asmda daha avaıı/ajlı bir koııuma kavuşacak/ır. Yine islam Tarihi ve Saııat/aıı

disipliilieri özellikle hal ve musiki gibi sallallar, araş/mııacilar ve öğrencileriıı ruhsal

incelik ve hassasiye/lerini geliştirme işlevi görecek/ir
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B. Toplumsal Katkı

Araştırmacılar ve öğretim üyelerinin halkın din alanında sağlıklı bilgilenmesi için

seminerler düzenlemeleri \'e çeşitli projeler yoluyla değişik çevrelerle buluşmaları

önemli bir toplnmsal katkı olarak tasarlanmaktadır.

islami İlimler Fakültesi'nin sosyal hayatta hizmet vereceği en önemli iki sektör Milli

Eğitim Bakanlığı okulları ve Diyanet İşleri Başkanlığı'nm merkez ve taşra

teşkilatlarıdiL Bunların yanı sıra herhangi bir lisans diplomasını yeterli gören her kamu

kurumu ve özel sektör kuruluşu da mezunların istihdam edilebileeeği ortamlardiL

Toplumda ilgi gören ve büyük hassasiyet gösterilen dini konuların sahih dini kaynaklara

dayalı olarak doğru öğretilmesi ve dinin iyi temsil edilmesi büyük önem taşımaktadiL Bu

husus göz önünde bulundumlarak tasarlanan İslami ilimler Fakültesi öğrencilerinin

sosyal.'beşeri, siyasi. ekonomik. kültürel ve sanatsal konularda belli bir düzeyde bilgi ve

bilinç sahibi olmalarına katkı sağlayaeaktır. Fakültenin öncelikleri arasında her

mezununa, mezuniyet sonrasında bilgilerini sürekli olarak yenilemesi ve geliştimıesi

gerektiği bilincinin kazandırılması da yer almaktadiL

A. Misyon ve Vizyon

J. Misyoıı
ASBÜ İslami ilimler Fakültesi. Başta Temel İslam Bilimleri olmak üzere, din bilimleri alanında
özgün ve objektif araştırmalar yapmak ve yayımlamak; alanında ehiluzmanlar, bilimsel ve teknik
gelişmelere paralel, değişen dünya düzeni içinde sosyal ve kültürel gelişmeleri göz ardı
etmeksizin milli, dini, ahlaki ve tarihi değerlerimizi koruyup geliştirmek; maddi-manevi
kalkınmasını temin edecek değerlerle toplumu donatmak.

2. Vizyoıı
ASSÜ islami ilimler Fakültesi, bilimsel gelişmelere yön veren, ulusal ve uluslararası bilimsel
yayınları ve evrensel düzeydeki eğitim-öğretim ile saygınlık kazanan, sosyal bilimlerin islami
İlimler alanında isim yapmış akademisyenleri kadrosunda bulunduran. başarılı öğrenciler
tarafından öncelikli olarak tercih edilen, bölge ve ülke sorunlarının çözümüne katkı sağlayan ve
her yönüyle gelişen ve mensubu olmaktan guru duyulan bir Fakülte olmaktiL
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Dekanllğımız, 31 Ocak 2013 tarih ve 28545 sayılı T.C. Resmi Gazete'de yayımlanan
22.01.2013 tarih ve 64 ıO sayılı Kanun uyarınca Dini ilimler Fakültesi olarak kurulmuş olup, 25
Haziran 2019 tarih ve 30812 sayılı T.C. Resmi Gazete'de yayımlanan 1157 sayılı Cumhurbaşkam
Kararı ile İslami İlimler Fakültesi olarak değiştirilmiştir. 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun
12. maddesinde, bu kanundaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının
görevleri aşağıda sıralanmıştır:

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli
düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve damşmanlık yapmak,
Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde
kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile
Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin
ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,
Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini
söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,
Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,
Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına
sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak
düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,
Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,
Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarımn
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık
hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayaeak çalışma ve
programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla
işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,
Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,
Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek,
döner sermaye işletmelerini kurmak. verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin
geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır.

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Dekanın Görev, Yetki ve Sorumlulukları
aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır:

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarım uygulamak ve fakülte
birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,
Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında
rektöre rapor vermek,
Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarım gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek,
faklilte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra
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rektörlüğe sunmak,
Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim
görevini sürdürmek,
Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.

Söz konusu Yönetmelik uyarınca "Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim
kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik
önlemlerinin alınmasıyla, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim,
bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütUn faaliyetlerin
gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında
rektöre karşı birinci derecede sorumludur."

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Fakülte Kurulunun Görevleri aşağıdaki
şekilde tanımlanmıştır:

Fakiiltenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerini ve bu faaliyetlerle
ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,
Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,
Kanun ve yönetmelikieric verilen diğer görevleri yapmaktır.

Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliğinde Fakülte Yönetim Kurulunun Görevleri
aşağıdaki şekilde tanımlanmıştır:

Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım
etmek,
Fakiiltenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını
sağlamak,
Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,
Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütUn işlerde karar almak,
Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait
işlemleri hakkıııda karar vermek,
Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.

Aşağıda listelenen Fakülte Sekreterinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları ise "Yükseköğretim
Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarıııın idari Teşkilatı hakkıııda Kanun Hükmünde
Kararname" kapsamında tanımlanmıştır:

Fakültenin idari işlerini yürütmek,
Fakiiltenin tüm fiziki araç gereçlerini hazırlamak, kontrol etmek,
Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu'na Raportörlük yapmak.

Fakültelerde "iç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ilişkin Usul ve Esaslar hk. Yönetmelik"
uyarınca Harcama Yetkilisi olarak tanımlanan Dekan'ııı görev, yetki ve sorumlulukları:

Fakültenin bütçesini hazırlatmak,
Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek,
Harcama talimatı vermek,
Ödenek tutarında harcama yapmak,
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Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak,
Ödeme emri belgesini imzalamak.

Gerçekleştirme Görevlisinin (Fakülte Sekreteri) Görev, Yetki ve Sorumlulukları ise;
Fakültenin bütçesini hazırlamak,
Harcama kalemlerinİ takip ederek harcamaların sağlıklı biçimde yürütülmesini
sağlamaktır.

C. Birime ilişkin Bilgiler
Birimin fızikscl yapısı, örgüt yapısı, bilgi ve teknolojik kaynakları, insan kaynakları,

sunulan hizmetler, yönetim ve iç kontrol sistemi hakkmda aşağıdaki başlıklarda bilgi verilir.

ı. Fiziksel Yapı
Birimin kullanımmda olan hizmet binası, taşıt aracı, iş makineleri, telefon, faks,

bilgisayar, yazıcı vb. varlıklara ilişkin faaliyet dönemi bilgilerine ve fiziki kaynakların elde

edilmesi ve kullanımı hususunda izlenen politikalara yer verilir. Fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler

tablolaştırılarak rapora eklenir.

ı.ı.Taşınmazlar
Tablo 1: Üniversitemiz Faal Eğitim-Öğretim Birimlerinin Yerleşkelere Dağılımı

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafmdan doldurulacaktır.)
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Tablo 2: Mülkivet Durumuna Göre Taşınmazlar

Üni",ersite lIazine Diğer Toplam Alan (11L1)

TOI'LAM

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafıııdan doldurulacaktır.)

Tablo 3: Kapalı Alanların Kulhınım Amacına Göre Dağılımı

TOI'L,\:\I

(Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafıııdan doldurulacaktır.

1.2. Eğitim Alanları

Tablo 4: Eğitim Alalıi Sayıları

(Biriminiz tarafıııdan kullanılan eğitim alana ilişkin bilgiler bu bölümde yer almalıdır. Bu

bölümde dikkat edilmesi gereken husus sadece kendi biriminizin kullandığı alanların belirtilmesi

gerekmektedir. Aynı binadan birden fazla harcama biriminin bulunması halinde bu husus

bel irti lmelidir.)

ID



TOPLA"!

(TUm Eğitim Birimleri dolduracaktiL)
4

2

2

7

7

1.3 Sosyal Alanlar
1.3.ı. Yemekhane Kantin/Kafeteryalar
Tablo 6: Yemeklıane Kantin/Kafeteryalar

Adet KlIpıılı Alıın«m2) Kııpıısi te(Kişi)

Öğrenci ve Personel Yemeklıanesi

Kantin/Kafeteryalar

(Sağlık Kültür ve Spor Daire 13aşkanlığl\Yapl İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Daire Başkanlığı
tarafından doldurulacaktır)

1.3.2. Misafirhane ve Lojmanlar
Tablo 7: Misafirlıane ve Lo'manhır

Misafirlıaneler

Lojmanlar

(Sağlık Kültür Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

ıı



1.3.3. Eğitim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler
Tablo 8: W iıim ve Dinlenme Amaçlı Bina ve Tesisler

TOPLAM

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)

1.3.4. Toplantı ve Konferans Salonu Sayıları
Tablo 9: To lanıı ve Konferans S:ılonu Savıları

0-50 55 55
51-75 56 56
76--100
101-150
151-250

251-Üzeri

TOPLAM 2 ıi ı ıi ı
(Tüın Birimler dolduracaktiL)

1.3.5. Öğrenci Yurtları
T bl III Ö- . Y tl

Bina ve Tesisin Adı Kapasite(Kişi) i Alan((ın')
,

TOPLA'I

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık. KUltUr ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldunllacaktlL
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ı.4. Spor Alanlan
Tablo 1t.t: Spor Amaçlı Bina ve Tesisler

Bina ve Tesisin Adı
Bulunduğu

Adet
Açık Spor Kapalı Spor Toplam Alan

Yerleşke Alanları Alanları (m')

TOPLAI\I

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık. Kiiltür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır.

Tablo 11.2: Spor Amaçlı Bina ve Tesislcr(Özet Tablo)

2019Y,1ı 2020 Yılı

Bina \e Tesisin Adı Tnpl_m
Adet Toplam Ala" (m') Adet Alan

(m')
Açık Spor Alanları

Kapalı Spor Alanları

TOPLAM

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık. Kiiltür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır. )

1.5. Diğer Sosyal Alanlar

Tablo 12: Diğer Sosyal Alanlar

Adel AI.n Kapasite
(m') (Kişi)

Sinema Salonu
Öğrenci Toplulukları
Öğrenci Kulüpleri
l\lezun Öğrenciler Derneği

Akademik/idari Personel
Dinleme Odası

TOPLAM
(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Sağlık. Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından

doldurulacaktır. Ayrıca birimler kendilerine ait sosyal alan var ise bildireceklerdir)
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1.6. Hizmet Alanları
Tablo 13: Hizmet Alanları

lIizınet Alanları Olis Sayısı Alan
Kullanan Kişi Sayısı(m')

"kademik Personel Hizmet Alanları 27 660 48

idari Pcrsonclllizmcı Alımları
2 52 3

TOPLAi\1 29 712 51

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı'ndan alınacak bilgiler ile tiiın birimler dolduracakıır.)

1.7. Ambar ve Arşiv Alanları

Tablol4: Ambar ve Arşiv Alanları

l
- --------

, Adet Ah," (m')

Ambar Alanları

Arşiv Alanları ı 56

Depo, Ilangar ve Çeşitli Tamirat Atölyeleri

TOPLAM i 56

(Tüm Birimleri dolduracaktır.)

LS. Kiiltürel Amaçlı Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve Tesisleri

Tahlo 15: Sosyal ve Kültürel Amaçh Diğer Uygulama ve Araştırma Merkez Bina ve
Tesisleri

Sosyal Amaçlı Diğer' Merkezleı' Bulunduğn Yerleşke Kapıılı Alıın (m')
Mülkiyet Alanı

(nı')

1
TOI'LAM

(Yapı işleri vc Tcknik Daire Başkanlığı dolduracakııı')
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1.9. Üretim Amaçlı Bina ve Tesisler

Tablo 16: Üretim Amaçlı I3ina ve Tesisler

TOI'LAı\ı

(Yapı işleri ve Teknik Daire 13aşkanlığl dolduracaktır

ı. ıo. Araziler
Tablo 17: . Araziler

2019 Vılı 2020 Vılı
Ar~ızinin Adı

Toplam Alao (m') Toplam Alaıı (m')

Orman

Bahçe

Tescil Harici Araziler

Diğer

Gölet

Kampüs Dışı Araziler

TOPLAM

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır)
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1.ı1.Genel Alanlar
Tublo ıs: Genel Alunlur

2019 Yılı 2020 Yılı
Alanın Adı

Toplam Alan (m') Toplanı Alan (nı')

Meydan

Oıopark

TOPLAM

(Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracak!ır)

1.12. Yeni Yapılan Yapı ve Tesisler
T bl 19 Y . Ekı Y T. i

Bulunduğu
Bina ve Tesisin Niteliği Toplanı Alan (nı')

Ye,-Ieşke

TOPLAM

(Yapı Işleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracak!ır)

1.13. Özel İşletmelere i Kişilere Kiraya Verilen İşyerleri

Tublo 20: Özel İşletmelere / Kişilere Kiruyu Verilen İşyerleri

i 2019 Yılı 2020 Yılı
- - -- T ----

Türü
i

Adet Alan (ıııı) Adet i Alan (nı')

TOPLA~I
(idari Mali işler Daire Buşkanlığı dolduracaktır)
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2. Teşkilat Yapısı

Birim teşkilat şeması aşağıdaki örnek şema gibi hiyerarşik yapıyı gösterecek şekilde

oluşturularak örgütsel yapı hakkında bilgi verilecek.

C::J
i

i

EJ
TüRKlSUMlARIHI
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i

17
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i
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O

ı O
4 33.33
2 O

48 17.07
24 9.09

ı ı O

55 7.27
146 66.76

3
2

ii

41
22

5ı
132

Sunucular
Yazılımlar
MasaiJslO Bill!isavar
Dizüstü Bill!isavar
Tablet l\ill!isavnr
Ce Bileisavar
Projeksivon
Slavt Makinesi
Te cl!üz
E isko
Barkot Okuvucıı
Yazıcı
Ba<;kı Makinesi
Fotoko i Makinesi
Faks
Foto raf Makinesi
Kameralar
Televizvonlar
Tarnvıcılar
Müzik Setleri
Mikrosko lar
[)Vf) Icr

Akıllı Tahıa
Diğer

3. Bilgi ve Teknoloji Kaynaklun
3. ı. :Teknolojik Kuynaklar

Bu bölümde biriminizin; bilişim sistemlerinin. teknolojik alet. donanım ve yazılımlarının.

küWphane kaynaklarının ve medya kaynaklarının yer alması gerekmektedir. Bilişim,

insanoğlunun teknik, ekonomik ve toplumsal alanlardaki iletişiminde kullandığı ve bilimin

dayanağı olan bilginin özellikle elektronik makineler aracılığıyla düzenli ve akla uygun bir

biçimde işlenmesi bilimidir. Üniversitemizde de işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik

ve verimliliğin arttırılması amacıyla bilişim teknolojilerinden faydalanılmaktadır. Bu bölümde

biriminizde kullanılan bilişim sistemlerine yer verilmelidir. Örneğin;

• Birim internet sitesi ve sitenin hizmet sunuımındaki faydaları.

• Kullanılan; personel otomasyonu. elektronik doküman yönetim sistemi. tahakkuk sistemi.

e-bütçe gibi otomasyon sistemleri.

• Söz konusu bu sistemlerin sadece adı yazılmakla kalmamalı ayrıca ne süredir. ne Wr

hizmetler için kullanıldığı da belirtilmelidir.

Tablo ıı: Teknolo'ik Kaynaklur

TOI'L.UI
(Tüm Birimleri dolduracaktır.)
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3.2. Kütüphane Kaynakları
T bl 22 K.T h K kı

2019 Yılında Alınan Kütüphane 2020 Yılında Alınan Kütüphane
Ka)'nakları Ka)nakları

Basılı Elektronik Toplam Basılı [Iektmııik iophll11

Kitap Sayısı

Abone Olunan Süreli Yayın Sayısı

Abone Olunan Veri Tabanı Sayısı

........

TOPLAM

(Klitüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı dolduracakuL)

Tablo 23: Taşıtlar

TAŞıTıN CiNSi 2019 Yılı 2020 Yıh

TOPLA:\I

(Idari Mali Işler Daire Başkanlığı dolduracakUL)

Tablo 23: İş Makineleri

YIL Traktör (Adet) iş Makinesi (Adeı)

20..

20 ..

20 .•
(Idari Mali Işler Daire Başkanlığı dolduracaktIL)
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4. İnsan Kaynakları
(Bu başlık altmda doldunt/an tiim tablolar Personel Dairesi Başkanlığı ile

karşılıklı kontrol edilmelidir)

Bu bölümde biriminizin insan kaynakları yapıs1l1a ilişkin bilgilere yer verilmelidir. Bu

bölüm altında şu tabloların yer alması gerekmektedir:

Tablo 24: Personel Savıları

i ' 2020 Y,lının Önceki
Personel Sınıfl 2017Y,Iı 20LS Y,Iı 2019 Y,Iı 2020 Y,Iı Y,la Göre "'1'ş ,'e

Azalış' (0;'.)
i

Akademik Personel
Yabancı Uvruklu Akademik Personel

idari Personel
Sözleşmeli idari Personel(4/b)

İşçi

TOPLAM
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.1. Akademik Personel
4.1.1. Akademik Personelin Kadro ve İstihdam Şekline Göre Dağılımı
Tablo 25' Akademik Personelin Kadro Daüıhmı

i Kadroların Doluluk
Oranına G(jreliNVAN

[

- - --------

Dolu Boş Toplam
Profesör lO
Doçent 4
Dr. öğr.Üyesi 14
Öğretim Görevlisi O
Araştırma Görevlisi 14

TOPL";\I

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)
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4.1.2. Akademik Personelin Dnvan Bazında Bölüm/Birimlere Göre

Dağılımı

Yabancı uyruklu akademik personel bu tabloya dahil edilmeyecektir. Burada kişinin

kadrosu değil unvanı önemlidir. (Örneğin yardımcı doçenı kadrosunda olup doçenı unval1l alan

öğreıim üyesini yardımcı doçeni siilul1lmda değil doçenı sÜlllI1undagösıerileceklir.)

Tablo 26: Akademik Personelin Unvan Bazında Dağılımı

'I'opl.,ın

•
Araştırımı
Görevlisi

Öğı'ctim
Göre"'Iİsi

DI'.Öğl'.
ÜyesiProfesör Do«;ent._-İlimler

unliiın/Birilıı Adı

İslami
Fakültesi

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)
i
4.1.3.Yabancl Uyruklu Akademik Personel

2547 sayılı Kanunun 34. maddesine göre görevlendirilen yabancı uyruklu akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.

Tablo 27: Yabancı Uyruklu Akademik Personel Dağılımı

Ilirim Geldiği fllke Toplam

İslami ilimler Fakültesi Mısır i

İslami ilimler Fakültesi Hindistan i

islami İlimler Fakültesi Suriye 2

islami İlimler Fakültesi Irak 1

İslami İlimler Fakültesi Ürdün 2

TOPLAM 5 7

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)
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4. 1.4.Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görcvlendirmelcri
2547 sayılı Kanunun 33. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim ıçın

yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi bilgilerine yer

verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

Tablo 28: Akademik Personelin Yurtdışı ve Yurtiçi Görevlendirmeleri

GiTTici i

UNVAN ııöLüMü iiliRiMi üNivERSiTE/OKUDUCU
iANAııiLiM DALı

- - -
- - -
- - -
- - -

TOPLAM

(Tüm Eğiıim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre Biriminizden lisansüstü eğitim-öğretim için yuıt

içi / yurtdışında görevlendirilen ve görevlendirmesi devam eden araştırma görevlisi bilgilerine

yer verilecektir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

i

istanbul Üniversitesi
islam Hukuku

GiTTici
ÜNivEI{SiTE/OKU DUC U

ANAııiLiM DALıi _
ııöLÜMü lIliltİMi

i
UNVAN

islami ilimler Fakültesirremel islam
Bilimleri UÖ!ÜIl1Ü

(Tüm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel

Araştın113 Görevlisi

bilgilerine yer verilecektir. (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

UNVAN GÖREVLENDiRiLDici ÜNiVERSiTE iiliRiM

Profesör TÜBiTAK (ULAKBiM TR Dizin Komite Üyeliği)
IJrofesö.' DiYANET iŞLERi BAŞKANllGI ( Din işleri Yüksek Kurulu)
Profesör DiYANET iŞLERi BAŞKANllGI ( Din İşleri Yüksek Kurulu)
Doçent MEB (Din Öğretimi Genel Müdürlüğü)
Dr. Öğl". Üyesi CUMHURBAŞKANLlGI(Eğitim ve Öğretim Politikaları Komisyonu)

TOPLAM 5
(Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)
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2547 sayılı Kanunun 39, maddesine göre Biriminizden yurtdışıııda ve yurtiçinde görevlendirilen
akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez ayııı yerde görevlendirmesi varsa

- d k'" kt Id - 'b' i bT

\ IılnDI~1 Yl'ıniçi
GÖREVLENDiRM

(''IVAN
BÖL['IM

GÖRE\ LE'IDiR\IE GÖREVLENDiRME E ~EKLi
!BiRi\1 ['ILKE ADI ~EııiR .\1)1 (h:oııfcnIJls.

Kon~re ..•• )

iiI' Felsefe Adana 1 Tez Savunması

Profesör ve Din Türkiye ı Seıııiııcrc
Mersin KatılmakBilimleri Antalya ı Seminer Vermek

iiI' Felsefe Türki)'c Bursa i Jüri Üyeliği
Profesör ve Din

Bilimleri Kon)!a 1 Bildiri Sunma

iiI' Felsefe Türkiye 1 Jüri Ü)'cliği
Profesör ve Din Sakary"

Bilimleri
iiI' Temel

Profesör İslam Yurtdışı i Ç"lışma Yapmak
Bilimleri
iiI' isl"m TürkiyeProfesör Tarihi ve Kilis i Diğer
Samıthın
iiI' Felsefe TürkiyeDoçent ve Din Ankara i TÜBiRAK Göl',
Bilimleri
iiI' Temel

Doçent İslam Ynrtdışı i Bildiri Snnmak
Bilimleri
iiI' Felsefe 3 Araştırma ve

Dr. Öğr. Üyesi ve Din Ynrtdışı İncelemeBilimleri
i Toplantıy"

iiI' Temel K"tılm"k
Arş, Göl'. İslam Türkiye S"k"ry" ı Tez Anıştırması

Bilimleri IÇalıştay"
K"tılmak

TOPLAM 16

(TUm Eğitim Birimleri ve doldurulacaktır.)
2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden

görevlendirilen akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez ayııı maddeden

görevlendirmesi varsa aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir.

I''IVA'I
Göre, JcıHJil'ildi~i Göre\lendirilen Kişi

Görc"lendirme S.ıyısıKanun :\htddesi Sa)ısı
Profesör 40/a 9 20
Profesör 40/d 1 1
Doçent 40/a 4 8
Dr. Öğr. Üvesi 40/a 11 78

TOPLAM 2 25 107
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Diğer

Diğer başlığı altına yukarıda bahsi geçen kanun ve maddeler dışında
görevlendirilen akademik personeliniz var ise kanun ve maddeleri
belirtilerek bu bölüm iin son kısmına ilave vazılacaktır.

4.L.S.Biriminizde Görevlendirilen Akademik Personel

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik

personel bilgilerine yer verilecektir.

- - ------- - ~- ---
UNVAN, ADI.SOY ADI GÖREVLENı)iRiLDici BÖLÜM i BİRi~1

Öğretim Görevlisi Fatih OKUMUŞ islami ilimler Fakültesi
Diyanet Personeli Hakan MORAL islami ilimler Fakültesi

(Kuzev Kıbrıs Akademik Birimi İ1ahiyat Programı)
Dr. Burhannettin iŞLİYEN i islami ilimler ['akültesi

(Kuzev Kıbrıs Akademik Birimi ilahivat Programı)
(Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

2547 sayılı Kanunun 35. maddesine göre diğer yükseköğretim kunımlarından rapor

yılında Biriminize lisansüstü eğitim-öğretim için gelen ve görevlendirmesi devam eden araştırma

görevlisi bilgilerine yer verilecektir.

GÖI{EVLENDi RİLDİci FiiLİ GÖREV YERi
, GELDiCİ ı

UN" AN. ADI.SOYADI BÖLÜM IBiRiM ÜNİvERSiTE i

. . - -
- . . .

TOI'LAM

(Bu tabloyu sadece Enstitüler dolduracaktır. )

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a) bendi uyarınca Biriminizde görevlendirilen

akademik personel bilgilerine yer verilecektir. Birkaç kez aynı yerde görevlendirmesi varsa

aşağıdaki örnekte olduğu gibi yapılabilir (Üniversite Yönetim Kurulu kararları esas alınacaktır).

=
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To ılanı

Yurtdışı
Yurt içi
Yurt IlIŞI

2547/33

2547/39

Tablo 29: Akademik Personelin Yurtiçi ve Yurt Dışı Görevlendirmeleri

Yurtiçi

2547/38

2547/411-"
2547/411-1ı
2547/411-<

TOPL'\~I
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 30: Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel
Yaı'dımcı Öğretim

Araştırın
UZ"U) Alanında

Profesör Doçent
DoçenI Görevlisi Okulman :ı Uzman

Topl:ım
Görevlisi il

2547/3
1

2547/3
5

2547/4
O-:ı

2547/3
8

2547
40/b
TOI'L
'\1\1

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

-U.6.Akademik Personelin Yaş itibariyle Dağılımı
Yabancı uyruklu öğretim elemanları dahil edilecektir.

Tahlo 31: Akademik Personelin Yaş itibari

5 7 2 , i i 4 O 4 O i i 49J

Toplam
5 7 2 3 ii 4 O 4 i) II 49

Kişi Sa)'ısı

Yüzde (%) ıo.211 14.28 4.118 6.12 2.04 22.44 2.04 8.16 8.16 22,44 99,96

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

25



4. ı.7.Akademik Personelin Hizmet Süreleri

Memuriyete başlama tarihi baz alınacaktır.

Tablo 32: Akademik Personelin Hizmet Süreleri
i i

i i
i

.-3 Vıi 4-6 Vıi 7-10 Vıi 11-15 Vıi 16-20 Vıi 2 I-Üzeri ,

UNVANı ,

i

i ı -- --- TOI'LAM
iK E i K , E K E K E K E K i Ei i

4 8 2 2 i o 2 7 ı 12 42~
Toplam
Kişi 4 8 2 2 I 3 2 7 I ıı 42
Sansı
Yii/de 9.52 19.04 4.76 4.76 2.38 7.14 4.76 16.66 2.38 28.57 100.49Co;., )
(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Eğitim Birimleri doldurulacaktır.)

4.1.8. Akademik Personel Atamaları ve Ayrılmaları

Tablo 33: Birimlere Göre 2020 Yılında Atanan Akademik Personel Sayıları
•

TOPLAM
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 34: 2020 Yılında Avrılan Akademik Personel

i Profesör
i

Doçent Yardinıe) Öğretim Araştırma ToplamDoçent Görevlisi Görevlisi
isteğe Bağlı Emeklilik
Yaş Haddinden Emeklilik
Malulen Emeklilik
Naklen Ayrılma
isıif.1
Görev Süresi Bitenler
Verat
Diğer Sebepler

TOPLA~I
(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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4.2. İdari Personel Kadro Dağılımı

Tablo 35: İdari Personelin Vıllar İtibariyle Kadro Dağılımı

2018 Y,Iı 2019Y,IO 2020 Y,IO

Genel idare Hizmetleri i 2 2

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetleri Sınıf

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı

Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetli

Toplam
i ı ı

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

Tablo 36: 2020 Vılı İdari Personel Kadro Durumu

Bolu Kadro Sayısı Boş Kadro

K ı: Tophtm
S~I~ISI

Genel İdare Hizmetleri

Sağlık Hizmetleri Sınıfı

Teknik Hizmetleri Sınıf

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı

Avukatlık Hizmetleri Sımfı

Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetli

Toplam

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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4.2.L.Engelli İdari Personel Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı

Tablo 37: Engelli I'ersonelin Dnvan ve Hizmel Sınıfına Göre Dağılımı

Engelli Personel Sayısı i
Toplam Personele

Ora8l(%)lIizmet Sınıfı

i
- -

K E Toplam

- - - -
Genel idari Hizmetler

- - - -Sağlık Hizmetleri Sınıft

Teknik lIizmetler Sınıf, - - - -

Eğitim ve Öğretim - - - -
Hizmetleri Sınıfı

- - - -Avukatlık Hizmetleri Sını rı

- - - -
Din Hizmetleri Sınıfı

Yardımcı Hizmetler Sınıfı - - - -

TOI'LA~I - - - -

(Personel Daire Başkanltğı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.2.İdari Personelin Eğitim Durumu

Tııblo 38: İdari Personel Eğitim Durumu

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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4.2.3. İdari Personelin Hizmet Siireleri

Memuriyete başlama tarihi baz al1l1acaktır.

Tablo 39: İdari Personel Hizmet Siiresi

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.4.İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo 40:İdari Personel Yaş İtibariyle Dağılımı

(Personel Daire Başkanlığı ve Tüm Birimler doldurulacaktır.)

4.2.5. İdari Personel Atamaları iAyrılmaları

Tablo 41 :Atanan İdari Personel Sayısının Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı

(*) Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu, Terörle Mücadele, Özelleştirme,
Mahkeme Kararı

(Personel Daire Başkanlığı dolduracakt,r.)
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Tablo 42: 2020 Yılı Ayrılan İdari Personel Sayısı

4.3. Sözleşmeli İdari Personel

Tablo 43: Sözmeli Personel Sayısıııın Yıllar İtibariyle Dağılımı

(Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.4. İşçiler

Tablo 44: Sürekli İşçilerin Yıllar İtibariye Kadro Dağılımı

~
(2020 Yılı verilerine göre bu tabloyu sadece Personel Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 45: Geçici Personel

Geçici Personel (Kısmı Zamanlı i Öğrenci)

Geçici Personel (Slajyer ö~,..)

Geçici Peı-sonel (Kısmı Zamanlı i Öğrenci)

Geçici Personel (Stnjyer Uğr.)

(2020 Yılı verilerine göre sadece Sağlık Kültür Daire Başkanlığı dolduracaktır.)
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5. Sunulan Hizmetler

S.I.Öğrencilere Sunulan Hizmetler

Birimin eğitim-öğretim, araştırma-yayın, topluma verilen hizmet ve Uretim faaliyetlerine
bu böliimde yer verilir.

Verilen hizmetler sayılacak, birim ana faaliyetinden hizmet alanlara hizmetin nasıl ve ne
dUzeyde verilmekte olduğundan bahsedilecektir. IliZlnet için uygulanan plan ve projelerden
bahsedilecektir. Olağan ya da kriz durumlarında sunulan hizmetler ve tedbirler belirtilecektir.

5. ı. ı. Eğitim Hizmetleri

5.ı.ı.ı.Ön Lisans ve Lisans Programları Öğrenci Sayıları

Tablo 46: 2019-2020 Yılı Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci Sayıları

~
(Öğrenci işleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

islami ilimler Programı

ilahiyat Programı (Kuzey KıbrısAkademik Birimi)
(Enstiliiler hariç TUm Eğitim Birimleri dolduracaktır)
5. ı. l.ı.Lisansiistii Öğrenci Sayıları

GENEL TOPLAM

(Sadece EnstitUler tarafından doldurulacaktır.)
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5.1.1.3. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

Tablo 49: Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları

I. Öğretim II. Öğretim ı. ve II. Öğretim
Birimler _~"üzdc*

Erkek i Kız i Top. ErkekrK;;-1 ~('~p. Sayı------------ ---
Dini ilimler , , o-' -' - - - -'
islami i1imlcr 32 67 99 - - - 99
Kuzey Kıbrıs Akademik

17 5 22 - - - 22Birimi ilahiyat
TOPLAM 52 72 124 124

'Yabancı dil cğitimi gören öğrcnci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi

gören öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı • 100 )

(Tüm Eğiıim Birimlcri dolduracaktır)

5. ı.1.4. Engelli Öğrenci Sayıları

Tablo 50: Engelli Öğrenci Sayıları

PROGRAMıN ADI

Lisans lLisansiistii Prograım

• Hazırlık S/IIif! Dahil

i.Öğretim II. Öğretim Toplam i Genel
Erkek Kız '('op. Erkek' Kız ı Top. Eı'kek IKIZl Toplam---_.~ ı----rı i---------

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracakur)

5.1.1.5. Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranları

Tablo sı: Öğrcnci Kontenjanları ve DoluIlik Oranları

ÖSS Sonucu i Ek
Birimin Adı ÖSS Kayıt Boş Kalan Kontenjan Toplam i Doluluk

Kontenjaııı(*)
Yaptıran Kontenjan Kayıt Kayıt Oram(%)

TOPLAM
..

(Oğrcnci Işleri Dairc Başkanlığı dolduracakur.)
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5.1.1.6. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve Programlara Göre

Dağılımı
Tablo 52: Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Geldikleri Ülke ve I'rognımhıra Göre Dağılımı

(TUm Eğitim Birimlcri ve Öğrenci işleri Daire Başkanlığı tarafından birim bazında
doldurulacaktı r.)

5.1.1.7. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları

Tablo 53: Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları

TOPLAM
(Öğrenci işleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.1.8. Çift Anadal ve Yandal Programına Katılan Öğrenci Sayıları

K tl Ö-T bl -4 ÇCt A d i Y d Il'
2019.2020 2019-2020

Birim
Çift Anadal Yandal Toplam Çift Anndal Yandal Toplaın

,

iFF . . . . . .

TOPLAM
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5. i.1.9. Yaz Dönemi Öğrenci Sayısı

Tahlo 55: Yaz Dönemi Öğrenci Sayısı

~
(Öğrenci işleri Daire Başkanlığı ve Yaz Öğretimi veren eğitim birimleri dolduracak!ır.)

5. i. ı.ıO.Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayııları
Tablo 56: Üniversiteden Avrılan Öürenci Savıları

•••

(Öğrenci işleri Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

5.1.2. Sağlık Hizmetleri
Tahlo 57: . Sağhk Hizmetinden Yararlanan Öi:renci Hizmetleri

- ----l------
Öğrenci Sayısı

Sa~lık .Iizmetinden Ya ..•,r1aonn

2.Basamak Sağlık Kurutuşuna Sevk Edilen

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracakıır.)

5.1.3.Barınma Hizmeti
Tablo 58: Barınma Hizmeti

ÖCRENCi KAPASiTE MEVCUT 2020 YILI i
YURTLARıNIN ADI - - DOLULUK i

KIZ ERKEK KIZ ERKEK ORANI (%) i
i :

TOPLAM

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracakıır.)
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5. 1.4.Beslenme Hizmeti
Tablo 59: Beslenme Hizmeti

YEMEK lıiZMETi SUNULAN MERKEZLER
YEMEKADEDi

I'ERSONEL ÖGRENCi

TOPLAM
(Sağlık Kültür ve Spor Daire I3aşkanlığl dolduracaktır.)

5.1.5. : KiilHirel Faaliyetleri
Tablo 60: Kültürel Faaliyetleri

Etkinlik Adı Sayısı Katılımcı Sa)'ısı

TOPLAM

(Sağlık Kültür ve Spor Daire I3aşkanlığl dolduracaktır.)
5.1.6. Spor Hizmetleri

Tablo 61: Spor Hizmetleri

Faaliyet Sayısı Sporcu Sayısı Antrenör idareci
53)'ISI

Kurum İçi

Kunıın Dışı

TOPLAM

(Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Öğrenin

Slaj
Giden Ö~rcnci

5.1.7.Öğrencilere Sunulan Diğer Hizmetler
Tablo 62:Erasmus Değişim Programı Ka samında Giden/Gelen Ö;renci Sayıları

TOPLAM
Öğrenin

Gelen Öğrenci
Slaj

TOPLAM

( Erasll1us Olisi tarafından doldurulacaktır)
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T:ıblo 63: Erasmus Kapsamında ıoıo Yılında Protokol imzalanan Üniversiteler

~ TOI'LAM.

( Erasmus Ofisi tarafından doldurulacaktır)

S.2.Araştırma Hizmetleri

T:ıblo 64: Web Of Sice Elektronik Veri Tabanında Yer Alan Ankar:ı Sosy:11Bilimler

Üniversitesi Adresli Dökümanl:ırın Kaynaklarına Göre Dağılımı

(Tüm Akademik BirimlerIBilimsel Araştırma Proje Ofisi tarafından doldurulacaktiL)

Tablo 65: Bilimsel Araştırma Projeleri

(Tüm Akademik BirimlerIBilimsel Araştırma Proje Ofisi tarafindan doldurulacaktır.)

36



Tablo 66:Alanlara Göre Tez Sayıları

(Enstitüler dolduracaktır.)

Tablo 67: Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayıları

Eti itü rlii kıl 1:1kcml ik Edilöl"lük/ll:ı kcmlik Dergi lIakcınliği IInkcmli~i
Bi.-imlcı. \'~ıpanÖ~retiııı flyesi Yap.HI Ö1lrctil1l Y"pıl:ııı I)cq.?:i

Sa)ısı Yapılaıı h:itap Sa~ısı Ü)csi Sa~ısı S.I~ISI

TOPLAM

(Tüm Eğitim Birimleri dolduracaktIL)

5.3.Personele Sunulan Hizmetler

5.3.1. Yaşam Boyu Eğitim
Tablo 74:Erasmus Değişim Programları Kapsamında Giden/Gelen Akademik ve idari
Personel

TOPLAM

Gelen
Öğretim Elemanı

Personel

Ders Verme

Eğitim Alma

TOPLAM

(ERASMUS Ofisi dolduracaktiL)
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5.3.2.Öğretim Ütesi Yetiştirme Kurum Koordinatörlüğü (ÖYP)
Tablo 75: ÖYP Ka samınd:ı Gelen Araştırma Görevli Sayısı

Fen Rilimleri Enstitüsü

Sosyal

Eğitim

Sağlık

TOPLAM

(ÖV!' KoordinatörlOğO tarafından dolduracaktır.)

5.3.3. Bilimsel Yayın Destekleme

Tablıı 76: Bilimsel Yayın Destekleme

Birime Başvurdu

Yazar Sayısı

Başvurusu
Değerlendirmc)'c

Alınan Bilimsel

Yaylı) Sayısı

Baş\'urusu

Kabul Edilen

YaylO Sayısı

Başvurusu

Red Edilen

Yayın 53)'151

Bilimsel Yayın Desteği

Sağlanan lIizmel

Bedeli Tutarı

(TL)

(Genel Sekreterlik tarafıııdan doldurulacaktır.)

5.3.4.Akademik Personele Verilen Ödiil ve Destekler
Tahlıı 77: Akademik Persiıtıele Verilen Ödül ve Destekler

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacak!ır.)
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Tablo 78 :Ödül Türü Bazıııda Faydalanan Kişi Sayısı ve Tutarları

TOPLAM

(Genel Sekreterlik tarafından doldunılacakıır.)

Tablo 79: Bilimsel Yavıııları Özendirme Deste,j Türlerinin Fakültelere Göre Da-ılimı

(Genel Sekreterlik taralından doldurulacaktır.)

H'i Y" rk ırT bl 80 İd ' i'

Eğitimin Adı Eğitim Sii ..esi
Eğitim Verilen İdari Personel

Sayısı

TOPLAM

(Personel Daire Başkanlığı tarafından doldunılacakıır.)

5.5. İdari Hizmetler
İdarenin veya Harcaımı Biriminin görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde ı:1aliyel

dönemi içerisinde yerine getirdiği hizmetlere özet olarak yer verilecektir.

Faaliyet dönemi gerçckleşmclerine ilişkin bilgiler ise raponın iii. Bölümündeki "Faaliyet

İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler" başlığı altında yer alacakıır.
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TOPLAM

(ihale yapan birimler tarafından dolduracaktı
6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

2020 yılı içerisinde biriminiz yönetimi ile ilgili yeniliklere. birim kalitesinin arttırılması

için yapılanlara ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Kamu iç Kontrol Eylem Planı

kapsamında gerçekleştirdiğiniz iyileştirmelere yer verilecektir. Temelde yönetim ve iç kontrol

sisteminizin bir değerlendirilmesinin yapılması istenmektedir

iç kontrol sistemi başlığı altında hem yönetimsel faaliyetlere ve idari denetimlere hem de

mali süreçte periyodik ya da dönemselolarak yapılmış olan iç ve dış denetimlere yer verilecektir.

(iç Denetim Başkanlığı tarafından doldurulacaktır)

D. Diğer Hususlar
Bu başlık altında. yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasmı gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilir.
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II. AMAÇ ve HEDEFLER

A. Birimin Amaç ve Hedefleri
Bu bölümde birimin, Üniversitemiz Stratejik Planda sorumlu tutulduğu stratejik amaç ve

hedefleri yer alacaktır. (Stratejik Plan hazırlandıktan sonra doldurulacaktır.)

Tablo 82: Birim Amaç ve Hedefler

Stnıtejik. Amaçhu Sinııcjik lIedetler
Açık ve şeffaflık ilkesinedayalı bir

yönetim anlayışı ile öğretim üyesi başına
1.1. düşen ulusal ve uluslararası yayınlara

i.
Ulusal-uluslararası düzeyde özgün Türkiye'de ilk on içerisindeki yerini alan

araştırmalarla bilime katkı sağlamak. bir Fakülteolmak.
I.ı.
1.3.

Bölgesel kalkınmaya katkıda ı.1. Bulunduğubölgedekitüm paydaşlarla
iliskilerinigelislirenFakülteolmak.

ı. bulunmayı kendine amaç edinen bir ı.ı.
Fakülte olmak. ı.3.
Kendini sürekli geliştiren akademik 3.1.

Kamu ve özel sektörde tercih edilen,

kadrosuyla lisans-lisansüstü cntelektüel öğrenciler yetiştirmek.
3.

öğrencilerine nitelikli eğitim-öğretim 3.ı.
sunmak. 3.3.

Ekonomik - siyasi - idari sorunlara 4.1. Öncü bir Fakültehaline gelmeyi
hedeflemektedir.

4. akademik düzeyde çözüm önerileri 4.ı.
üretmek. 4.3.

5.1.

5. 5.ı.
5.3.

(Tüm Birimler dolduracaktır.)

B. Temel Politika ve Öncelikler

Eğitim ve Öğretimde, sürekli gelişen evrensel ve bölgesel standartları dikkate almak ve

geliştirmek, Öğretim elemanlarına gerek araştırma gerekse ders verme faaliyetlerinde Fakülte'nin

imkan ve kaynakları ölçüsünde en iyi desteği sağlamak, Sanayiciler, esnaf ve sanatkarlar, saygın

sivil toplum kuruluşları, öğrenci ve veli yakınları gibi paydaşlarla iyi ilişkilerin devamını

sağlamak ve bu ilişkileri geliştirmek, Değişen ve gelişen eğitim standartlarına uyum sağlayacak

şekilde, hem nitelik hem de nicelik açısından akademik kadromuzda gerekli düzenlemeleri

yapmak.
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C. Diğer Hususlar

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin açıklanmasını gerekli

gördüğü diğer konular özet olarak belirtilecek.

III. FAALiYETLERE iLişKiN BiLGi ve DEGERLENDiRMELER

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

bölümde, mali bilgiler ile performans bilgilerine detaylı olarak yer verilir.

A. Mali Bilgiler
Mali bilgiler başlığı altında, kullanılan kaynaklara, bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile

meydana gelen sapmaların nedenlerine, varlık ve yükümlülükler ile yardım yapılan birlik. kurum

ve kuruluşların faaliyetlerine ilişkin bilgilere, temel mali tablolara ve bu tablolara ilişkin

açıklamalara yer verilir. Ayrıca, dış mali denetim sonuçları hakkmdaki özet bilgiler de bu başlık

altında yer alır.

L.Biitçe Uygulama Sonuçları

l.ı. Biitçe Giderleri
Biriminizin 2020 yılı bütçe giderlerine bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu bölüm

altında şu tabloların doldurulması gerekmektedir:

Tablo 83: Fonksiyonel Slıılllandırmaya Göre Ödenek ve Harcama Miktarı (TL)

GENEL TOPLAM

(Tüm Birimler dolduracaktır.
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T bl 84 2020 Y i U S
2020 Yılı

FO:'/KSivo'lEL KBÖ EKLE:'/EN DÜŞÜLEN
TOI'LAM

IL\RC.\MA KALAN
ÖOENEK

BiRiM
TOPLAMı

Lı - Bütçe Gelirleri

Gelir tahsilatı yapan birimler (sosyal tesisler ve benzeri) gelirlerine ilişkin
gerçekleşmelere bu bölüm altında yer vermelidir. Diğer taraftan Üniversitemiz gelirleri Strateji
Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından toplandığından bu bölüm söz konusu Başkanlıkça
doldurulacaktır.

1.3 - Muhasebe Tabloları

Üniversitemiz muhasebesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından tutulduğundan
bu bölüm söz konusu Başkanlıkça doldurulacaktır.
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1.4. Döner Sermaye Bütçesi

1.4.i.Döner Sermaye Gelir / Gider Gerçekleşmeleri

Tablo 8S: Döner Sermaye Gelir / Gider Gerçekleşilieleri

(Döner Sermaye işletme Müdürlüğü tarafıııdan doldurulacaktır)

ı.Temel Mali Tablolara ilişkin Açıklamalar

idare bilanço, faaliyet sonuçları tablosu, bütçe uygulama sonuçları tablosu, nakit akım

tablosu ve gerekli göriilen diğer tablolara bu başlık altıııda yer verilir. Ayrıca tabloların önemli

kalemlerine ilişkin değişimler ile bunlara ilişkin analiz, açıklama ve yorumlara yer verilir.
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3. Mali Denetim Sonuçları
Birim iç ve dış mali denetim (yaprldı ise) raporlarında yer alan tespit ve değerlendirmeler

ile bunlara karşı alınan veya alınacak önlemler ve yapılacak işlemlere bu başlık altında yer verilir.
Tablo 86: Dış Denetim

i) . .1..... i) . 'I i S \1 dd' Sa"şla\ iıaınh Maddeenetım uru enetım '"'an <trı urgu a esı .. S",)ısı

(Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

4.Diğer Hususlar

Bu başlık altında, yukarıdaki başlıklarda yer almayan ancak birimin mali durumu
hakkında gerekli görülen diğer konulara yer verilir.

B. Performans Bilgileri

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik uyarınca bu

bölümde, idarenin stratejik plan ve performans programı uyarmca yürütülen faaliyet ve

projelerine, performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme

durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine, diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin

değerlendirmelere yer verilir.

ı. Faaliyet ve Proje Bilgileri

ı. ı. Faaliyet Bilgileri

Biriminizce gerçekleştirilen bilimsel ve sosyal - kültürel etkinlikler bu bölüm altında yer
almalıdır. Bu bölüm de şu tablonun doldurulması gerekmektedir:
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ı. ı. ı. Biriminiz Tarafından Diizenlenen Toplantılar

Tablo 87: Düzenlenen Toplantılar

12 6 IS 2 2
21 LO 31 3 3
3 3

20 21 17 17
13 13

15 i 16
10 2 12
2 2

TOPLAM 96 20 liG 23
(Tüm Birimler dolduracaktIL)
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Lı. Yayınlar ve Ödiiller

Biriminiz akademik personelince gerçekleştirilen bilimsel yayııılara bu başlık altında yer

verilmelidir. Bu bölüm altıııda şu tabloların doldurulması gerekmektedir.

Tablo HH: YaYllIlarJa İlgili Faaliyet Bilgileri

YAYıN TOPLAM! i
(Tüm Eğitim Birimleri tarafından doldurulacakıır.)
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8

19
24
54
5
3
8
16
17
33
3
18
21
5
1
6
2

2
124

3

12

15
23
53
12
14
26
12
18
30
5
28
33
8
4
13
5
2
6

162

o

33.33

-21,05
-4,16
-25,21

24
46,6
70,6
-25
5,8
-19,2
66,66
55,55
122,21
60
300
360
150
100
250

758,39



Tablo 89: Akademik Personelin 2020 Yılında Aldığı Ödüller

(Tüm Eğitim Birimleri tarafından doldurulacaktır.)

1.3. İkili Anlaşmalar

Biriminiz tarafından imzalanan, amacı öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ve karşılıklı iş

birliği olan ve VÖK tarafından onaylanan ikili anlaşmalara bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu

bölüm altında şu tablo doldurulabilir:

Tablo 90: 2020 Vılı Vürürlükte Olan İkili Anlaşmalar Tablosu
- - -- - -------------,

- .... imza IYürürlülük . . ... . . .. i
Ulke adı lını,ersıte adı l' 'h" Geçerllhk Suresı Bıtış Tarıhı:ın i

(Genel Sekreterlik tarafından doldurulacaktır.)

1.4. Projeler

Biriminiz akademik personeli tarafından gerçekleştirilen bilimsel araştırma projelerine,
TÜBİTAK. AB hibe. DPT ve benzeri de dahilolmak üzere bu bölüm altında yer verilmelidir. Bu
bilgiler aşağıdaki tablo aracılığıyla ortaya koyulmalıdır:

Tablo 91: Projeler

SN PROJE
NO

PROJETÜRÜ /
PROJEYi

DESTEKLEYEN
KURUM

PROJE
YÜRÜTÜCÜSÜ PROJE ADI

BAGLI
OLDUGU
BiRiM

BAŞLANGıÇ
ÖDENEGi (TL)

BAŞLAMA
TARiHi

BiTiş
TARIHi

t i i i i i i i
(!3ilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından doldurulacaktır.)
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1.4. i. Proje Bilgileri

Tablo 92: Proje Bilgileri

(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatlirlliğli tarafından doldurulacaktiL)

Tablo 93: TÜBİTAK Tarafından Desteklenen Projeler

TOPLAM
(Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatlirlliğli tarafından doldurulacaktıL)
Tablo 94: TÜBİTAK Tarafıııdan Desteklenen Projelerin Fakliltelere Göre Dağılımı

(8ilimsel Araştırma Projeleri Koordinatlirlliğli tarafından doldurulacaktIL)
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1.4.2. Kalkınma Bakanlığı Tarafından Desteklenen Projeler

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü tarafından bilgi verilecektir.

1.4.3. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi(BAP)

Bilimsel Araştınna Projeleri Koordinatürlüğü tarafından desteklenen projelerin türleri (Büyük
Ölçekli, Orta Ölçekli, Küçük Ölçekli). birimlere göre dağılımı ve projelerin bütçeleri ile ilgili
bilgi verilecektir.

1.5.Yatırım Projeleri
Bu alanla ilgili bilgiler Vapı İşleri ve Teknik Dairc Başkanlığı tarafından doldurulacaktır.

Tablo 95: 2020 Eğitim Sektörü Projeleri

- - -----, - - 1
~ r

"~
i ~ ".:; E ~

=
o

;: ~ ~z -<: :;: " ...ı Açıklama" '- o;; c:.ı := " t.
~ ~ -.;. ",'" '-.~ "e' " = •• '- "
o " ••• =-'- •• ••• •• =•• •• := t.?••

(Vapı İşlcri vc Tcknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

Tablo 96: 2020 Diğer Projeler

(Vapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı dolduracaktır.)

2 - Performans Sonuçları Tablosu

(Slralcjik Plan vc PerfOrmans Pro[!raıııı 11lI=lrlalı(liklalı sonra ramlacaklır)

Bu bölümde biriminizin 2020 yılı faaliyetleri ile Üniversitemiz stratejik planı arasında bir
bağ kurmanız ve bu faaliyetlerin maliyetlerini performans sonuçları tablosunda göstermeniz
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beklenmektedir. Ayrıca "Performans Sonuçları Tablosu" olarak da aşağıda yer alan şu tablo
doldurulmalıdır.

• AS13Ü"niin kurumsal ölçeginin sürekli olarak büyümesi nedeniyle akademik personel
üzerindeki idari iş yükünün sürekli artması ve bu nedenle akademik çalışmalara
istenilen düzeyde emek ve zaman ayrılamaması.- ASl3Ü'nün henüz kuruluş
aşamasında olması ve araştırma kültürünün henüz tam olarak ycrk'şlI1cıncsi.-
Sıralamanın hcsa larımasında vaşanabilecck muhtemel sonınıar.

LI

LI

0,057

0,028

11.1185

3.5

0.211

11,211

LI

O,S

lI,ı 8

11,18

Tablo 97-1: Performans Sonuçları Tablosu
A.1. SOSYAL llilÜILEIl AL\r-;I~llA llill.\IlAŞTIIOIA ür-;in:llsiTESi
\'ETKir-;LjCj K,\7~\~~L\K.
III. t. Araştırma p~rtürnıansı bakımından sosyal bilimler alanında Türkiye'de ilk ıo
üniversite arasına verleşmek.
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lIedef

Amaç

Sorumlu Hirim

Tahlo 97-2: Performans Sonuçları Tablosu
..\.2. Asnfı E••itim Felsefesi Hu - ruhusunda :'\itclikli ins:!" K:ı\'nağı Yethtirmek
112.1. Öğrencilere ASnÜ Eğitim ve Öğretimi çerçewsinde Bdirlcnı.:n Bilgi. Bceeri
ve Yetkinlikleri Kazandırmak
FAKÜLTELEII

izleme izleme
nöncmimleki niinemindeki

Yılsonu Biriminize ail
Iledeflcnen Gerçekleşme
Ilc~er (2020 Ilc~eri

y,lı) (2020 VlIı)--
.lerformans Göstc~eleri

I)G2.1.1 \'etkinlik ka:l-41ndırma derecesi
(S'li likert ölÇı~i esas alınarak)
-PGi.I.2 :\sBli'~itim-ij~n;tim
çerçevesine göre hazırlanan ders
izleneclerinin tanmUllanımı oranı (%)
--- -

1)lan
l>iinemi
IJaşlanglç
I)c2cri

O

O

3

50 97.72

Ölçüm
yiintemi i
Ölçüm

ıııpılamadı~'sa
~crckı;eleri
nelerdir?

Glister~e Verisinin
Elde Edilmesimle

Karşılaşılan
Sorunlar/Zorluklar
"arsa nderdir?

I)G2.1.4 Bilimsel yadıı mesleki (kongre.
panel. konfernos ,-h.) fıUlli}'cllere
kalılan iiılrenci Sıı}'ısı/ tophıııı öj!:renci
(%)

IIedefe Ait Öngüıen Riskler

COVIIJ 19
sebebiıle

i(i ıo o iij!rencilerlc
iletişim c
"c ilenlemistir .

• Ügrencilcrin dahil olabilecegi araştınna projelerinde yaşanabilecek muhtemel
.sorunlar .
• ASBÜ eğitim yetkinliklerinin ölçülmesinde karşılaşılnbilecek zorluklar .
• I\SBÜ eğitim felsefesinin yaygınlaşına<;ı. benimsenmesi ve uygulanmasında
arıulanan dÜ7.eve crişcmcmc.

Tablo 97-3: Performans Sonuçları Tablosu

Amaç

Hedef

Sorumlu mrim

A.2. AS nO Eoitim FcI!'idcsi Dııorultusund:ı :"itelikli insan K,nnaoı Ycıistirmek
112.2. ASRÜ'nlin Eğitim Felsefesi Doğrultusunda Kurumsal KülHir. Yapı. Altyapı ve
Yöntemlcr Gelistirmek
FAKÜLTELER

I.crformans Gösıcı,:t'lcri

I)G2.ı..t '\ .etkinlik ~eliştirici ilan
pro~ramlard kııııl:m öj!renci S3.YISI

toıılam öğrenci sayısı (shıj. ilan
müfredat. sertifikıılı ı)ro~ram \"S.)(O(~_
1)(;.2.2.5 Açılan ul'~ıktan ej!itim
pro~ram sı'~"ısı

Plan
J)iinl'mi
na~hıngıç
Ilekeri

O

O

izlem •.•
nlinemindeki

Ydsnnu
ıı•..denenen
Dl.'~er(2020

Yılı)

O

II-IClllt

DOncmiııdtki
Hiriminiı-e ııiı
Gt'rçl.'kleşnıe

Dcj::,eri
(2020 yılı)

17

II

Ölçüm )'ünıemi i
Ölçüııı

):ııpll"madıp.lI
~erekçeleri
liderdir?

(;ıislt'rgt \ .•.•rhiııiıı
Ehir- Edilmesinde

Kar~ılaşıl:ın
Sorunlıırr.l.orlııkla r
\"arsa Ilelerdir?

Hedefe ..\it Ün~ülen Riskler
• Eğiıimde Mükcmım:liyet Merkezi için UZm<l11 personel istihdam elme zorluğu .
• Yeni eg:itim yöntem ve teknikleri alanında uzman personel eksikliği .
• Ö~retim e1cmanlarının ddıimiere katılım konusunda isteksiz olmaları.
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Tablo 97-4: Performans Sonuçları Tablosu

A.2. "snü Eğitim Felsefesi UoğrultusulHla Nitelikli ins.ın Ku)"nağı Ycti~tirıııı'k

112.3. Çok Dilli ve Çok Kültürlü Uluslararası Bir Üni\"crsiıc Olmak

3

• Yabancı uyruklu ögretiın elemanı alıınında YÖK ve ın~vzııattan kaynaklı
klsl11amalar .
• Ulusal Ajans"ın kavnakları sınırlı düzevde dağılması.

Tablo 97-5: Performans Sonuçları Tablosu

'\.2. ,\SBÜ Eğitim Felsefesi noğrultusundıı ~itclikli ill."ian Kaynağı Ycti.-ı:tirınck

112A. Disiplinlerarası Bir Yaklaşımla Egitim Programları Tasarlamuk ve Uygulamak

• Öğrencilerin disiplinler arası programlara ilgisinin az olması.
• Akademik personel sayısının gerekli programlıın açmak için yetersiz olması.

6

6

3

5

LI

LI

LI
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Tablo 97-6: Performans Sonuçları Tablosu

ı\maç

ıı.d.r
Sorumlu Birim

A.J .. \nıştırl11aları \'C eretilen Bilginin F:ı.yda.ya l>iinüştimiiııü Tcş,'ik Etmek
Üzere SUS'":,! Ycnilil •.\"c Giri 'imeili i Desteklemek
113.2. Sosyal 'Yeniliği ve Girişimciligi Destekleyecek Aııyapı. KOllür ve Motiva~yon
Sistemleri Geli {irmek
FAKf'l:n:UCll

Gi:istcrge \' crisinin
Elde Edilmesinde

Karşılaşılan
Sorunlar/Zorluklar
varsa nelerdir?

Ölç;lnı
,öntemi i

Ölçüm
)'apıhıınadı)'sa
gerekçeleri
"clenJir?

o

o

o

İzleme
nönemindeki
Birimini1.c :,it
Gerçckleşmc

I>e~cri
(211211yılı)

5

5

izleme
minernindeki

Yllsoııu
lIedenencn
Ilc~.r (211211

Yılı)

5

5

Plan
Iliinemi
Başlangıç
()cğ:cri

Performans Göstergeleri

PG3.2.1 Girişimcilik faaliyetlerini
do~rudan/dola)"h olarak projelendircn
ii~rctim ü)'csi sa)'ısı
11(;3.2.2 Lisans \'c lisansüstü sc\'i)'csindc
~irişimcilik. teknoloji )'(jnctimi \'c
inıwasyon ıijnetimi konularında \'erilen
ders saıısı
PG3.2.3 Üni\'ersite dışına )'önelik
~irişiıneilik. teknoloji yönetimi \'e
ino\'asyon yönetimi konuhırında \'erilen
ellitim/sertifikJı pro~ramı sayısı
IIG3.2." Girişimcilik )'3rışmllsı S3)'ISI

!lcdefe Ait Üngülen Riskler

LI LI LI
• Yapılacak faaliyetlere yeterli ilginin oluşmamao,;!.
• Finansal destek mekanizmalarımil vctersiz olması.

Tablo 97-7: Performans Sonuçları Tablosn

II ..1.3.Topluınsal Sorumluluk ('erçevesinde Farklı Kesimlere Yönelik Çalışımılar
Yapmak

• Mali yetersizlikler .
• ilgili paydaşlarla yeterli işbirliginin saglanaınaına'il.

AA. Tüm I.ıı)'dıışlarlı, işhirliği içerisinde çc\'rcscl. Kültürel \e Sosyal Gl'Iişmc)c
Destek Vererek Topluımal Sorumluluk Anlayışıııı Güçlcndirmek

Li

o

o

o

o
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Tabloların açıklanması gerekir ise;

• Tablo her bir stratejik hedef için ayrı ayrı doldurulmalıdır.

• Performans göstergesi ve ölçü birimi olarak yukarıda bahsi geçen internet sitesinde

bulunabileeek dokümanlardaki performans göstergeleri ve ölçü birimleri kullanılmalıdır.

• Göstergesi "tamamlanma oranı" olan performans göstergeleri için tablonun altına

açıklama yazılmalıdır.

3 - PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSUNUN DEGERLENDİRİLMESİ

Bu bölümde bir önceki bölümde oluşturulan performans sonuçları tablolarının

değerlendirilmesi yapılmalıdır. Bu değerlendirmede göstergelerin gerçekleşme durumu,

sapmaları, bu sapmaların nedenleri açıklanmaııdır. Ayrıca bu bölümde iç ve dış denetim

organlarınca yürütülen performans denetimi sonuçlarına da yer verilmelidir.

4 - PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEGERLENDİRİLMESİ

Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler, veri toplanması, işlenmesi ve

kalitesine ilişkin değerlendinneler, veri elde edilemeyen durumlar ve nedenleri ile performans

bilgi sisteminin geliştirilmesine yönelik idare tarafından yürütülen çalışmalar bu başlık altında

açıklanır. Diğer bir anlatımla bu bölüm, birimin performansını hangi koşullar altında izlediği,

performans verilerini nasıl toplayıp değerlendirdiğini ortaya koyduğu bölümdür.

LV .KURUMSAL KABİLiVET ve KAPASİTENiN DEGERLENDİRiLMESİ

Stratejik planı olan birimler bu bölüm altında, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi

analiz çerçevesinde tespit ettikleri güçlü - zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde

kaydedilen ilerlemelere ve alınan önlemlere yer vermelidirler. Stratejik planı bulunmayan ve

stratejik planında güçlü - zayıf yönlere yer vermeyen birimler Üniversitemiz 2020 - 2024

Stratejik Planmda bulunan güçıli ve zayıfyönlere göre bir değerlendirmede bulunabilirler. Ayrıca

birimler, kendi birimlerine ilişkin tespit ettikleri üstünlük ve zayıflıklara da bu bölüm altında yer

verebilirler. Bu bölüm şu alt başlıklar halinde doldurulmalıdır:

55



VI- EKLER

EK i: HARCAMA YETKİLİsİNiN iç KONTROL GÜVENCE BEYANı

İç KONTROL GÜVENCE BEYANI'

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru

olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş

kaynakların etkili. ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alaııım

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün

etkin olarak uygulandığını bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır."

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim

olmadığını beyan ederim] (19.01.2021)

of.

Birim faaliyet raporlarının hazırlanmasında tereddüt yaşanan hususlarla ilgili olarak

Stratejik Geliştirme Daire Başkanlığı ile irtibata geçilecektir.

ıHarcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklcnif.
2 Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse "benden önceki harcama yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler" ibaresi
de eklenir.
3 Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklcnir ve beyanın bu çekincelerle
birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.
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A - ÜSTÜNLÜKLER

ı.Ankara'da ve şehrin merkezinde bulunması

2. Yeni kurulan ve genç akademisyen ve idari personel ağırlığı nedeniyle yeniliklere açık

olması.

3. Genç, dinamik, yurtdışı doktoralı ve nitelikli akademik personele sahip olması.

B - ZAyıFLıKLAR

i. Kurumsallaşmada yaşanan yetersizlikler.

2. Fiziksel mekan yetersizliği.

3. Akademik ve idari personel sayısının yetersiz olması.

5. Fakültede mevzuat olarak yürütülmesi gereken işlerin başka birimler tarafından yapılması

sebebiyle imzave iş süreçlerinde sıkıntılar yaşanması.

C - DEGERLENDİRMELER

v -ÖNERİ VE TEDBİRLER

Bu bölüm altında birimler; 2020 yılı faaliyet sonuçlarına, makroekonomik konjonktüre,

bütçe imkiinlarına ve yönetsel duruma göre 202 ıyılı için önerilere ve alınması gereken tedbirlere

yer vermelidir.
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